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OBČINA ORMOŽ
41. Odlok o proračunu občine Ormož za leto 19(>8:
43. Odlok o sredstvih za vzgojo in izobraževanje v občini Ormož;
4.3. Odlok o komunalnih taksah v občini Ormož;
41. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Ormož;
45. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča v občini Ormož.
OBČINA PTUJ

4fi. Odlok o prispevkih in davkih občanov v občini Ptuj;
47. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem davku 

od prometa blaga na drobno in davka od plačil za storitve 
v občini Ptuj;

48. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih

INA:

taksah v občini Ptuj;
49. Odlok o zagotovitvi sredstev za vzgojo in izobraževanje ter 

otroško varstvo v občini Ptuj;
50. Odlok o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske 

organizacije v skupne rezerve gospodarskih organizacij občine 
Ptuj;

51. Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije In posojila za izobra­
ževanje občine Ptuj;

52. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje proslave 1900-letnice 
ustanovitve mesta Ptuja;

53. Sklep o soglasju k višini tarife in k ceniku za prevoz potnikov 
v javnem potniškem prometu v občini Ptuj;

54. Sklep o ustanovitvi iniciativnega odbora za ustanovitev te­
meljne skupnosti otroškega varstva ter o imenovanju pred­
sednika in članov odbora.

41.
Po 2. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 47. členit zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36-196/64) je skupščina občine Or­
mož na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 26. februarja sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ormož za leto 1968

1. člen
Proračun občine Ormož (v nadaljnjem be­

sedilu: »Občinski proračun«) za leto 1968 za­
jema:

a) dohodke v znesku 4,853.085 dinarjev,
b) razporejene dohodke

V znesku 4,606.075 dinarjev,
c) nerazporejene dohodke 

(tekočo proračunsko
rezervo) v znesku 147.010 dinarjev,

d) izločene dohodke
. v znesku 100.000 dinarjev.

2. člen
Od lastnih proračunskih dohodkov iz t. čle­

na tega odloka se odvaja v rezervni »klad ob­
čine dohodke v višini 1 *,'i.

Dohodki proračuna, doseženi na podlagi od­
loka o prispevku za uporabo mestnega zem­
ljišča (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 8-36/67, se pred razporeditvijo izločijo na 
poseben žiro račun krajevne skupnosti Ormož.

3. člen
Dohodki, ki jih občinski upravni organi do­

sežejo s tehničnimi, računovodskimi, admini­
strativnimi in drugimi storitvami, ter dohodki 
od prodaje tiskovin in podobno pripadajo 
v celoti tem organom kot dohodek za njihovo 
redno dejavnost, kolikor za posamezne vrste 
dohodkov ni z odlokom občinske skupščine 
drugače določeno.

4. člen
Dohodki v višini 313.390 dinarjev se zago­

tovijo temeljni Izobraževalni skupnosti Ormož 
kot dopolnilna sredstva v določenem znesku 
Iz proračuna občine za leto 1968.

Dohodki, ki so predvideni v določenem od­
stotku po 2., 3.in 4. členu odloka o sredstvih 
za vzgojo in izobraževanje v občini Ormož, 
so izvirni dohodki izobraževalne skupnosti 
v letu 1968 in se ne prikazujejo v bilanci pro­
računa za leto 1968.

5. člen
Sredstva, ki so po postavki 45-07-2-1 zago­

tovljena v določenem znesku za potrebe po­
staje tnillee v Ormožu po 51. členu zakona

o notranjih zadevah (Uradni list SRS, št. 
13-99/67), se odvajajo na žiro račun uprave 
javne varnosti Maribor mesečno po dvanaj­
stinah.

Sredstva za skupno financiranje po postavki 
72 in 73-07-2-2 se odvajajo na žiro račune 
pristojnih zavodov in organov v skladu s po­
godbami, ki jih sklene pristojen organ.

6. člen
Sredstva, ki so razporejena v določenem 

znesku za posebne namene po postavki 
43-06-2-2 in 90-14-2-21, se dodeljujejo po po­
godbi, ki jo z Izvajalcem sklene za komunalne 
zadeve pristojen upravni organ.

7. Člen
Sredstva, ki so zagotovljena po postavki 

88-13-2 — dotacije ostalim organizacijam in 
društvom — razdeljuje posameznim upravi­
čencem za proračun pristojen svet občinske 
skupščine v soglasju s svetom za družbene 
službe.

Svet za finance lahko pooblasti upravni or­
gan, p*istojen za proračun, da odobrava sred­
stva po postavki 88-13-2, vendar največ do 
višine 30 */* od sredstev po navedeni postavki,

8. člen
Za proračun pristojen svet občinske skup­

ščine razporeja sredstva tekoče proračunske 
rezerve za nepredvidene in za premalo pred­

videne potrebe po posameznih postavkah pro­
računa.

O razporeditvi sredstev po prejšnjem od­
stavku poroča svet občinski skupščini na nje­
no zahtevo.

9. člen
V primerih iz 1. odstavka 64. člena zakona 

o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji lahko za proračun pristojen 
svet začasno omeji porabo proračunskih sred­
stev največ do 10*/*.

Ukrepe po prejšnjem odstavku mora svet 
predložiti občinski skupščini v potrditev.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za 

leto 1968 in njihova razporeditev sta prika­
zana v bilanci dohodkov in splošni razpore­
ditvi dohodkov po glavnih in bližnjih namenih 
proračuna občine za leto 1968.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Številka: 400-3/68
Ormof, dne 26. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1.r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PO PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ

ZA LETO 1981

dohodka Dohodki
Skupaj

dinarjev namena RazP°red d«hodkov
Skupaj

dinarjev
1. Prispevki 3.029.693 01 Izobraževanje in vzgoja 313.399
2. Davki 1,167.000

02 Znanstvena dejavnost 59.000
03 Kulturno-prosvetna

3. Takse 225.000 04
dejavnost
Socialno skrbstvo

135.195
512.700

5. Dohodki po posebnih 05 Zdravstveno varstvo 234.850
zveznih predpisih 100.000 06 Komunalna dejavnost 400.070

07 Delo državnih organov 1,851.010
6. Dohodki organov in razni 12 Dejavnost

drugi dohodki 146.500 krajevnih skupnosti 20.000
9. Prenesena sredstva 184.890 13 Dejavnost družbeno­

političnih
Skupaj dohodki 4,853.085 organizacij in društev 189.500
Izločitev dohodkov 14 Negospodarske investicije 786.050
pred razporeditvijo 16

17
Gospodarski posegi 
Proračunske obveznosti

7.500
po drugem odstavku iz prejšnjih let 49.160
2. člena odloka 18 Rezervni sklad 47.650
o proračunu — 100.000 19 Nerazporejeni dohodki 147.010
Skupaj 4,753.085 4,753.065
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42.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in po 5. členu zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževa­
nja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
16-115/67) je skupščina občine Ormož na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 26. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o sredstvih za vzgojo in izobraževanje 

v občini Ormož
1. člen

V občini 0rmož se za vzgojo in izobraževa­
nje zagotovijo sredstva po določbah tega od­
loka.

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja znaša 1 “/o od osnove po prvem odstav­
ku 26. člena zakona o Izobraževalnih skupno­
stih in o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16-115/67 
in št. 5-18/68).

3. člen
Od občinskega prispevka iz osebnega do­

hodka od kmetijske dejavnosti, od samostoj­
nega opravljanja obrti in drugih gospodarskih 
dejavnosti, od samostojnega opravljanja inte­
lektualnih storitev ter od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav pripada izo­
braževalni skupnosti 20 Vo sredstev, zbranih 
po odloku o občinskih prispevkih in davkih 
občanov v občini Ormož.

4. člen
Od občinskega davka od prometa blaga na 

drobno pripada izobraževalni skupnosti 19 °/o 
sredstev, zbranih po odloku o občinskem pro­
metnem davku od prometa blaga na drobno 
in davku od plačil za storitve.

5. člen
Občina Ormož zagotovi izobraževalni skup­

nosti za financiranje njene dejavnosti dopol­
nilna sredstva iz proračuna občine za leto 1968 
v znesku 313.390 dinarjev.

6. člen
Za čas, dokler občinska skupščina ne pred­

piše prispevka po 8. členu zakona o skupnostih 
otroškega varstva in o financiranju nekaterih 
oblik otroškega varstva v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 43-335/67), se iz sredstev, dose­
ženih po tem odloku, financira tudi dnevno 
varstvo otrok, in sicer največ do višine sred­
stev, porabljenih v ta namen v letu 1967.

S predpisom iz prejšnjega odstavka se sred­
stva, zagotovljena po 5. členu tega odloka, 
ustrezno zmanjšajo.

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha .veljati 

odlok o sredstvih za vzgojo in izobraževanje 
v občini'Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 13-141/67).

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od l. januarja 1968 
dalje.

Številka: 402-2/68
Ormož, dne 26. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

43.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
In po 1. in 2. članu zakona o komunalnih tak­
sah (Uradni list SRS, št. 29-301/65 in št. 
5-15/68) je skupščina občine Ormož na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Ormož 

PRVI DEL
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Komunalne takse se plačujejo v občini Or­

mož za uporabo predmetov in storitev, dolo­
čenih v tarifi komunalnih taks.

Tarifa komunalnih taks je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Komunalne takse po tem odloku so dohodek 

proračuna občine Ormož.

Tarifna št. 9
Za motorna kolesa se glede na delovno pro­

stornino motorja plača:
— nad 125 do 250 ccm
— nad 250 do 500 ccm
— nad 500 do 1000 ccm
— nad 1000 ccm

30 dinarjev, 
40 dinarjev, 
50 dinarjev, 
60 dinarjev.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ojmož in 
Ptuj«.

DRUGI DEL 
TAKSNA TARIFA

Tarifna št. 1
Za uporabo javnega pločnika pred poslov­

nimi prostori se od vsakega kvadratnega me­
tra prostora plača 10 dinarjev na leto.

Pripomba':
Takse po tej tarifni številki ne plačajo: dr­

žavni organi, družbene organizacije in društva 
ter delovne organizacije, ki se ne ukvarjajo 
z gospodarsko dejavnostjo.

Tarifna št. 2
Za uporabo prostora za parkiranje avtomo­

bilov in priklopnikov na mestih, kjer je or­
ganizirano čuvanje vozil, se plača:

a) za osebne avtomobile 1 dinar,
b) za tovorne avtomobile 3 dinarje.
Tarifna št. 3
Za tovorna vozila (tovornjake in lahke to­

vornjake) in specialna tovorna vozila, name­
njena za prevažanje določenih tovorov, se gle­
de na nosilnost plača:

a) do 3 tone — od tone
b) nad 3 do 4 tone
c) nad 4 do 5 ton
d) nad 5 do 6 ton
e) nad 6 do 7 ton
f) nad 7 do 8 ton
g) nad 8 do 9 ton
h) nad 9 do 10 ton
i) nad 10 ton .

400 dinarjev, 
1.725 dinarjev, 
2.300 dinarjev,
3.000 dinarjev,
4.000 dinarjev, 
5.500 dinarjev,
7.000 dinarjev, 

10.000 dinarjev, 
10.000 dinarjev

+ 3.000 dinarjev
za vsako začeto tono nosilnosti.

Tarifna št. 4
Za delovna vozila, razen vozil, ki se štejejo 

za kmetijske proizvajalne priprave (130. člen 
zakona o prispevkih in davkih občanov, Urad­
ni list št. 7-59/67), se ne glede na nosilnost in 
težo plača 120 dinarjev.

Tarifna št. 5 -
Za tovorne priklopnike in specialne tovorne 

priklopnike, ki so namenjeni za prevažanje 
določenih tovorov, se glede na nosilnost pla­
ča taksa kot za vozila, navedena v tarifni šte­
vilki 3.

Tarifna št. 6
Za delovne priklopnike, razen priklopnikov, 

ki se štejejo za kmetijske proizvajalne napra­
ve, se ne glede na nosilnost in težo plača 60 
dinarjev.

Tarifna št. 7
Za vlečna tovorna vozila, razen vozil, ki se 

štejejo za kmetijske proizvajalne priprave, se 
plača:

a) za traktorje do 25 KM 120 dinarjev,
b) za traktorje

nad 25 do 40 KM 170 dinarjev,
c) za traktorje

nad 40 do 63 KM 220 dinarjev,
d) za traktorje nad 63 KM 270 dinarjev,
e) za vlečna vozila

s polpriklopnikom se plača 
taksa kot za vozila 
iz tarifne številke 3.

Tarifna št. 8
Za osebne avtomobile in kombinirana vozila 

(kombi) se glede na delovno prostornino mo­
torja plača:

— do 900 ccm
— nad 900 do 1350 ccm
— nad 1350 do 1800 ccm
— nad 1800 do 2500 ccm
— nad 2500 do 3100 ccm
— nad 3100 ccm

80 dinarjev, 
120 dinarjev, 
170 dinarjev, 
600 dinarjev, 

1000 dinarjev, 
1500 dinarjev.

Pripomba:
Zavezanec komunalne takse po tarifni šte­

vilki 3 do 9 je zasebni lastnik oziroma imetnik 
motornega vozila.

Takse iz tarifne številke 3 do 9 tega odloka 
se plačujejo v času in na način, kot to določa 
odlok o višini pristojbin, ki se plačujejo za 
cestna motorna vozila (Uradni list SFRJ, št. 
47-598/67).

Za leto 1968 se plača komunalna taksa iz ta­
rifne številke 3 do 9 v osmih dneh po tem, ko 
se zavezancu vroči plačilni nalog.

Številka: 423-1/68-b 
Ormož, dne 26. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1.r.

44.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
ter po 8., 13. in 27. členu zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37- 
209/64 in št. 5-12/68) je skupščina občine Or­
mož na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. februarja 1968 
sprejela

ODLOK..
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov v občini 
Ormož
k člen

V odloku o prispevkih in davkih občanov 
v občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4-52/67) se 2. člen spremeni tako, da 
se glasi: »Občinski prispevek iz osebnega do­
hodka od delovnega razmerja po 42. in 42. a 
členu zakona o prispevkih in davkih občanov 
se plačuje po stopnji 3,74%).«

2. člen
V 3. členu se 1. in 3. točka spremenila tako, 

da se glasita:
»1. Od osebnih dohodkov gospodinjskih po­

močnic, zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih 
200 dinarjev.«

»3. Od osebnih dohodkov ribiških in lovskih 
paznikov 500 dinarjev.«

3/člen
V 4. členu se v 1. točki alineje a), b) in c) 

spremenijo tako, da se glasijo:
»a) v skupini katastjrskih občin Cvetkovcl, 

Frankovci, Grabe, Hardek, Loperšice, Obrež, 
Ormož, Osluševci, Pušenci, Središče, Trgovi- 
šče in Velika Nedelja — po stopnji 27%>.

b) v skupini katastrskih občin Bratonečice, 
Cerovec, Hermanci, Hum, Ivanjkovci, Jastreb- 
ci, Kajžar, Ključarovci, Kog, Lačaves, Lešnica, 
Libanja, Litmerk, Mali Brebrovnik, Mihalovci, 
Pavlovci, Pavlovski vrh, Podgorci, Savci, Se- 
nežci, Sodinci, Miklavž, Salovci, Veličane, Ve­
liki Brebrovnik, Vičanci, Vinski vrh, Vitan, 
Vodranci, Vuzmetinci, Zasavci in Žerovinci — 
po stopnji 22%>.

c) v vseh ostalih katastrskih občinah — po 
stopnji 15%i.«

2. točka se spremeni tako, da se glasi: »od 
osebnega dohodka od gozdov po enotni stopnji 
30% od vrednosti lesa, določenega za posek 
v letu, za katerega se prispevek odmerja.«

4. člen
Člen 5. in 6. odloka se črtata.

5. člen
členi 9. do 14. odloka se črtajo.

6. člen
V 14. členu se prvi odstavek, točke 1 do 3 

spremenijo in dopolnijo tako, da se glasijo:
»Prispevek iz osebnega dohodka od samo­

stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejàvnosti se plačuje:
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1. Kadar se prispevek odmerja po dejan­
skem dohodku:

od osnove 
od dinarjev do dinarjev po stopnji

10.000 13 °/o
10.000 20.000 15 °/o
20.000 30.000 20 °/o
30.000 40.000 25 «/o
40.000 50.000 30 %>
nad 50.000 35 %

Prispevek po tej točki se odmerja zavezan­
cem, ki opravljajo obrtno proizvodnjo in dru­
go gospodarsko dejavnost, in zavezancem 
obrtne storitvene dejavnosti, ki presežejo
15.000 dinarjev letnega čistega dohodka.

2. Kadar se prispevek odmerja po pavšalni 
letni osnovi, se odmeri po stopnji 7,9 %>.

3. Kadar se prispevek odmerja v pavšalnem 
letnem znesku, sme glede na stroko dejavnosti
•/nafipti na i vpp*

a) stavbna obrt, avtoličarji, predelava ko­
vin, izdelovanje raznovrstnih živil, izdelova­
nje in popravljanje raznovrstnih izdelkov, iz­
delava tekstilnih izdelkov in izdelkov iz usnja 
— 2000 dinarjev,

b) predelava nekovin, predelava lesa, oseb­
ne in druge obrtne storitve — 1500 dinarjev.«

7. člen
16. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»Zavezancem prispevka iz 3. člena odloka se 
priznajo olajšave po določbah 56. in 58. člena 
zakona o prispevkih in davkih občanov, zave­
zancem iz 14. člena odloka pa po določbah 82. 
čIghs zakona.

V primerih iz 56. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov imenuje komisijo za kme­
tijstvo pristojen svet občinske skupščine. Ko­
misija ima predsednika in dva člana.«

8. člen
Za 17. členom odloka se doda novo V. po­

glavje in 17. a člen, ki se glasi:
»V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHOD­

KA OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV 
IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV.

17. a člen
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav se pla­
čuje po stopnji 10 °/o.

Osnova za prispevek od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav je osebni do­
hodek, zmanjšan za stroške, ki so bili zanj 
potrebni. Od kosmatega dohodka se odšteje 
30 "/o, če se ne dokažejo višji stroški.«

Dosedanja poglavja V. do X. postanejo po­
glavja VI. do XI.

9. člen
25. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»Davek na dohodke, dosežen z uporabo dopol­
nilnega dela drugih <v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo) se plačuje po 
stopnji 20 °/o.«

10. člen
27. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»Zavezancem, ki plačujejo prispevek po pav­
šalnih osnovah ali v pavšalnih zneskih, se od­
merja davek na tujo delovno silo v pavšalnem 
znesku, ki znaša za vsakega zaposlenega de­
lavca letno 400 dinarjev.«

11. člen
28. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»Kmetje, ki imajo za delo nezmožne odrasle 
družinske člane ali imajo družinske člane na 
odsluženju vojaškega roka so oproščeni dav­
ka na tujo delovno silo za toliko zaposlenih 
delavcev, kolikor imajo za delo nezmožnih od­
raslih družinskih članov ali družinskih članov 
na odslužitvi vojaškega roka.«

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Številka: 420-1/68
Ormož, dne 26. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

45.
.*0 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64, 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
3-27/65, št. 4-49/67 in št. 16-180/67) ter po 1. in
1. a členu zakona o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42- 
219/66 in št. 40-308/67) je skupščina občine Or­
mož na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
v občini Ormož

1. člen
V odloku o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča (Uradni vestnik .občin Ormož in 
Ptuj, št. 3-36/67) se 1. člen spremeni in dopolni 
tako, da se glasi:

»Za uporabo mestnega zemljišča v občini 
Ormož se predpisuje prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek) po določbah tega odloka.

Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje 
zazidano in nezazidano stavbno zemljišče zno­
traj meje ožjega gradbenega okoliša mesta 
Ormož.

Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje 
tudi zemljišče izven ožjega gradbenega oko­
liša mesta Ormož, ki leži v mejah območja, 
zajetega z urbanističnim ali zazidalnim načr­
tom in so na njem že zgrajeni ali bodo zgra­
jeni takšni komunalni objekti, ki omogočajo 
etapno uresničevanje urbanističnega ali za­
zidalnega načrta.«

2. člen
V 5. členu se 1. točka spremeni in dopolni 

tako, da se glasi:
»1. od stanovanj s površino do 200 m! in od 

garaž v rabi posameznikov 0,10 dinarja.«
3. člen

6. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Poleg primerov, določenih v 3. členu te­

meljnega zakona o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča, prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča ni mogoče predpisati:

1. za zazidana ali nezazidana stavbna zem­
ljišča, ki se uporabljajo za telesno-kulturne, 
socialne, zdravstvene in kulturno-prosvetne 
namene;

2. za zemljišča, na katerih so komunalni ob­
jekti in naprave, javne ceste in železniške tir­
ne naprave;

3. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih 
delovna organizacija ne uporablja pri izvr­
ševanju svoje dejavnosti oziroma ne oddaja 
v najem;

4. za zemljišča in objekte, ki so zavarovani 
po predpisih o varstvu kulturnih zgodovinskih 
spomenikov ali po drugih predpisih.«

4. člen
Za 10. členom se doda novi 10. a člen, ki se 

glasi:
»Prispevka od stahovanjskih prostorov je 

oproščen:
1. imetnik stanovanjske pravice oziroma za­

vezanec, ki prejema stalno pomoč po odloku 
o družbeni materialni pomoči v občini Ormož, 
invalidnino ali pokojnino, ki ne presega 400 
dinarjev mesečno;

2. lastnik stanovanjske hiše v gradnji, do­
kler hiša ni zgrajena oziroma dokler se vanjo 
ne vseli, vendar najdalj za dobo treh let od 
dneva izdaje gradbenega dovoljenja.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan Po_ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Številka: 420-2/68-k
Ormož, dne 26. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

46.
Po 9., 14. in 20. členu zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7-59/67 
in 5-12/68) in po 69. in 219. členu statuta ob­

čine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o prispevkih in davkih občanov v občini Ptuj

1. člen
V občini Ptuj se uvajajo občinski prispevki 

in davki (v nadaljnjem besedilu: prispevki in 
davki), ki so določeni s tem odlokom.
I. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA

OD DELOVNEGA RAZMERJA
2. člen

Prispeveek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja se plačuje po stopnji 2,37 %>.

3. člen
Za zavezance, ki plačujejo prispevek iz 

osebnega dohodka od delovnega razmerja po 
pavšalnih osnovah, se določijo naslednje me­
sečne pavšalne osnove:

1. za gospodinjske pomočnice 200 dinarjev,
2. od osebnih dohodkov oseb, 

zaposlenih
pri krajevni skupnosti:
a) za tajnika 450 dinarjev,
b) za ostale delavce 350 dinarjev,

3. za ribiške in lovske paznike 350 dinarjev.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

1. Stopnje in skupine katastrskih občin
4. člen

1. Prispevek iz osebnega dohodka od kme­
tijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek od kmetijstva) se odmerja od ne­
gozdnih površin po naslednjih enotnih stop­
njah za posamezne skupine katastrskih občin:

v prvi skupini 37*/t
v drugi skupini 33*/»
v tretji skupini 21 •/•

in 15 V.
v četrti skupini 10 •/•.
V prvo skupino se uvrstijo naslednje kata­

strske občine:
Sp. Breg, Zg. Breg, Gerečja vas, Hajdina, 

Hajdoše, Ptuj, Skorba in Slovenja vas.
V drugo skupino se uvrstijo naslednje kata­

strske občine:
Apače, Borovci, Brstje, Bukovci, Cirkovce, 

Dornava, Dragonja vas, Formin, Gajevci, Go­
rišnica, Sp. Jablane, Zg. Jablane, Krčevina pri 
Ptuju, Lancova vas, Lovrenc na Dravskem 
polju, Markovci, Mezgovci, Mihovce, Moškanj- 
ci, Nova vas pri Ptuju, Pleterje, Pobrežje, 
Podvinci, Pongerce, Prvenci, Rogoznica, Sela, 
Sobetinci, Spuhlja, Starošinci, Stojnci, Straž- 
gojnca, Šikole, Trnovec, Zabovci, Zagojiči, 
Zamušani in Zupečja vas.

V tretjo skupino, kjer znaša stopnja 21 •/», 
se uvrstijo naslednje katastrske občine:

Biš, Bišečki vrh, Bodkovci, Bolečka vas, 
Bratislavci, Desenci, Desternik, Doklece, Do­
lič, Dragovič, Drbetinci, Drstelja, Gradiščak, 
Grajena, Grajenščak, Grlinci, Hlaponci, Hva- 
letinci, Janežovci, Janežovski vrh, Jiršovci, 
Jurovci, Juršinci, Kicar, Krčevina pri Vurber­
ku, Kukava, Lešje, Levajnci, Ločič, Ločki vrh, 
Mestni vrh, Mostje, Pacinje, Podlože, Polenci, 
Polenšak, Prerad, Zg. Pristava, Ptujska gora, 
Rotman, Sakušak, Senčak, Sestrže, Slomi, Sto- 
govci, Svetinci, Sturmovec, Tibolci, Trnovska 
vas, Trnovski vrh, Sp. Velovlak, Zg. Velovlak, 
Vintarovci, Vitomarci in Zagorci.

V tretjo skupino, kjer znaša stopnja 15°/«, 
se uvrstijo naslednje katastrske občine:

Cirkulane, Dolane, Dravci, Dravinjski vrh, 
Majski vrh, Noyinci, Podlehnik, Rjavci, Siav- 
šina in Zavrč.

V četrto skupino se uvrstijo naslednje kata- 
strske obòìriG*

Belavšek, Belski vrh, Bolfenk, Brezovec, 
Čermožiše, Dežno, Dobrina, Dolena, Drenovec, 
Gorca, Gorenjski vrh, Goričak, Gradišča, Gra­
diščak, Gruškovec, Gruškovje, Hrastovec, Ja- 
blovec, Janški vrh, Kočice, Korenjak. Koz- 
minci, Kupčinji vrh, Sp. Leskovec, Zg. Lesko­
vec, Ljubstava, Ložina, Medribnik, Meje, Na- 
dole, Mali Okič, Veliki Okič, Paradiž, Pe®t,lce' 
Pohorje, Pristava, Repišče, Rodni vrh, Sen-
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lašek, Sitež, Skorišnjak, Skrblje, Slatina, Sta- 
nošina, Stoperce, Strajna, Sveča, TrdobojcI, 
Turški vrh, Vareja, Mala Varnica, Velika 
Varnica, Veliki vrh, Zakl in Žetale.

2. Prispevek od kmetijstva se odmerja od 
vrednosti za posek določenega lesa po enotni 
stopnji 20 V». Vrednost posekanega lesa se do­
loči po vrstah in vrednostnih razredih za m’ 
lesa.

Osnovo za odmero ugotovi za finance pri­
stojen upravni organ občinske skupščine gle­
de na količino in povprečno ceno za posek 
določenega lesa na panju v preteklem gospo­
darskem letu. Podatke po vrstah in vrednost­
nih razredih lesa za posameznega zavezanca 
sporoči gozdna organizacija, ki gospodari z za­
sebnimi gozdovi.

Z. Oprostitve in olajšave
5. člen

Prispevka od kmetijstva so oproščeni vsi 
zavezanci v prvi In drugi skupini katastrskih 
občin, katerih skupni katastrski dohodek od 
negozdnih površin ne presega 200 dinarjev.

Zavezanci prispevka od kmetijstva v tretji 
skupini kataatrskih občin so oproščeni pri­
spevka, če nimajo preko 1000 dinarjev skup­
nega katastrskega dohodka od negozdnih po­
vršin.

Zavezanci prispevka od kmetijstva v četrti 
skupini katastrskih občin so oproščeni pri­
spevka, če nimajo preko 2000 dinarjev skup­
nega katastrskega dohodka od negozdnih po­
vršin.

Če ima zavezanec negozdne površine zem­
ljišč v dveh ali več skupinah katastrskih ob­
čin, se oprostitev prizna po kriteriju tiste sku­
pine, v kateri ima zavezanec prebivališče.

Začasno so oproščeni prispevka od kmetij­
stva dohodki zemljišč:

a) ki so bila za kmetijstvo neupo­
rabna, pa so z Investicijami zavezan­
ca postala uporabna 10 let;

b) na katerih zavezanec na novo 
zasadi:

vinograd 6 let;
sadovnjak 8 let.
Od zemljišč, navedenih v prejšnjem odstav­

ku tega člena, so zavezanci oproščeni plačila 
prispevka od kmetijstva pod pogojem, da so 
bila vsa dela opravljena po navodilih in nad­
zorstvu za kmetijstvo in gozdarstvo pristojne­
ga upravnega organa občinske skupščine.

Začasno oprostitev od vinogradov, zasajenih 
s plemenito trto, se prizna, če se na novo za­
sadi več kot 20 arov površin, in od sadovnja­
kov, če se zasadi več kot 30 arov površin.

6. člen
Borcem In aktivistom NOV ter vdovam pad­

lih in umrlih borcev in aktivistom NOV se 
prizna olajšava občinskega prispevka od kme­
tijstva, in sicer:
udeležencu od leta se zniža prispevek za

1941 40 «/o
1942 30 °/o
1943 20 •/«
1944 10 «/«

Olajšave iz prejšnjega odstavka tega člena
se priznajo na zahtevo zavezanca, ki ima pri­
znan status borca in neprekinjeno dvojno šte­
to udeležbo v NOV z odločbo pristojnega 
upravnega organa.

Zavezancem, ki so slepi, se prizna olajšava 
v višini 30% od zneska odmerjenega občin­
skega prispevka od kmetijstva.

7. člen
Oprostitve in olajšave po 9. členu spreme­

njenega republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov ter po 5. in 6. členu tega od­
loka, ne smejo znašati več kot 60 % odmerje­
nih prispevkov.

Oprostitve in olajšave lahko zavezanec uve­
ljavlja le do konca koledarskega leta, v ka­
terem se prispevek odmerja.
III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 
OBRTNIH IN DRUGIH GOSPODARSKIH 

DEJAVNOSTI
8. člen

1. Prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo­

darskih dejavnosti po dejanskem dohodku se 
odmerja po preteku leta po naslednjih stop­
njah:

nad dinarjev od osnove 
do dinarjev stopnja V«

5.000 14
5.000 10.000 16

10.000 15.000 18
15.000 20.000 20
20.000 25.000 25
25.000 30.000 30
30.000 40.000 35
40.000 40

Po teh stopnjah se odmerja prispevek obrt­
nikom in zavezancem drugih gospodarskih de­
javnosti, ki doslej niso bili pavšalirani, in za-

»zancem, ki so v preteklem letu oziroma
■do v tekočem letu predvidoma dosegli pre- 

ao 15.000 dinarjev* čistega dohodka, ter ose­
bam, ki imajo od izkoriščanja zemljišč v dru­
ge nekmetijske namene (prodaja gramoza, 
peska in kamna, žganje opeke, apna in oglja) 
več kot 2000 dinarjev čistega dohodka letno.

Po teh stopnjah se odmeri prispevek tudi 
šušmarjem in osebam, ki opravljajo obrt kot 
postranski poklic, če se ukvarjajo s serijsko 
proizvodnjo.

2. Prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti po pavšalni letni osno­
vi se odmerja po stopnji 7,9 %.

Prispevek po pavšalni letni osnovi se od­
merja občanom, ki samostojno opravljajo 
storitvene obrtne dejavnosti, in tudi zavezan­
cem drugih gospodarskih dejavnosti na pode­
želju po presoji za finance pristojnega uprav­
nega organa občinske skupščine.

3. Občanom, ki opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti v manjšem obsegu, 
zlasti vaškim obrtnikom, ki se pretežno ba- 
vijo s kmetijstvom, obrtno in drugo gospo­
darsko dejavnostjo pa opravljajo le vzpored­
no ali občasno, in osebam, ki se ukvarjajo z 
obrtnimi storitvami za neposrednega naroč­
nika kot s postranskim poklicem, se odmeri 
prispevek od obrtne dejavnosti v pavšalnem 
letnem znesku.

Višino prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku za posamezne vrste obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti odmeri za finance pri­
stojen upravni organ občinske skupščine, upo­
števajoč delovne pogoje in obseg poslovanja 
za posameznega zavezanca.

Prispevek, odmerjen v pavšalnem letnem 
znesku, sme znašati največ:

dejavnosti dinarjev
— predelava kovin in nekovin 900
— izdelovanje električnih aparatov

in pribora 1000
— predelava lesa 800
— predelava papirja 700
— izdelava tekstilnih izdelkov 600
— predelava usnja 600
— izdelovanje gumijastih izdelkov 700
— izdelava živil 800
— knjigovezništvo in kartonaža 800
— izdelava in popravljanje razno­

vrstnih izdelkov 800
— stavbna obrt 1000
— obrtne osebne in druge storitve 700
— zasebne gostilne 1200
Osebam, ki opravljajo obrtno in drugo go­

spodarsko dejavnost kot postranski poklic in 
ne opravljajo storitev za neposredne naroč­
nike, ampak se ukvarjajo s serijsko proiz­
vodnjo za delovne in druge gospodarske orga­
nizacije, se prispevek odmerja po preteku 
leta po dejanskem dohodku.

4. Prispevek v odstotku od posameznega 
kosmatega dohodka (prispevek po odbitku) se 
odmerja po naslednjih stopnjah:

a) od provizije pri prodaji srečk in vplačil 
pri športni napovedi ter pri lotu, ki jih orga­
nizira jugoslovanska loterija po stopnji 10%;

b) od dohodkov potujočih zabavišč in od 
prirejanja drugih prireditev po stopnji 20%;

c) od dohodkov godcev v lokalih in pri dru­
gih prireditvah po stopnji 25%;

č) od dohodkov posameznikov od priložnost­
nega opravljanja storitev (razen obrtnih in 
intelektualnih storitev) ter postranske kme­

tijske dejavnosti (prevozi z delovno živino) 
državnim organom, delovnim organizacijam in 
obrtnikom knjigašem, če tl dohodki ne izvi­
rajo iz rednega delovnega razmerja po stop­
nji 20%;

d) od dohodkov posameznikov od prilož­
nostnega opravljanja obrtnih in drugih stori­
tev državnim organom in delovnim organiza­
cijam, če te osebe nimajo predpisanega dovo­
ljenja za opravljanje samostojne obrtne ali 
druge gospodarske dejavnosti po stopnji 30 %.

Prispevka po odbitku ne plačajo: zveza kul­
turno prosvetnih organizacij, Zveza mladine, 
gledališča, koncertni ansambli in ostali izva­
jalci prireditev kulturno prosvetnega značaja.

9. člen
Stroški ekonomske amortizacije se določijo

po naslednjih najvišjih stopnjah:
— za stroje 10 V»,
— za orodje in inventar (doba

trajanja več kot eno leto) 12%,
— za tovorne in osebne avtomobile:

do 10.000 prevoženih km letno 10%,
do 20.000 prevoženih km letno 15 V«,
nad 20.000 prevoženih km Ifetno 20%. 

10. člen
Zavezanci, stari nad 65 let, ki opravljajo 

storitveno obrtno dejavnost brez tuje delov­
ne sile, so oproščeni plačevanja prispevka.

Ce zavezanci Iz prejšnjega odstavka zapo­
slujejo enega pomočnika, se jim odmerjeni 
prispevek zniža za 50%.
IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA IN­

TELEKTUALNIH STORITEV 
11. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih storitev se 
odmerja po naslednjih stopnjah:

nad dinarjev od osnove 
do dinarjev

stopnja
%

10.000 14
10.000 15.000 16
15.000 20.000 18
20.000 25.000 20
25.000 30.000 22
30.000 35.000 25
35.000 40.000 28
40.000 30

Od dohodkov posameznikov od občasnega 
opravljanja intelektualnih storitev za državne 
organe ali druge delovne organizacije ter 
obrtnike — knjigaše, če ti dohodki ne izvi­
rajo iz delovnega razmerja ali avtorskih pra­
vic, se odmeri prispevek po odbitku po stop­
nji 25 %.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN 

TEHNIČNIH IZBOLJŠAV
12. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­
skih pravic se odmeri po stopnji 15 %, od do­
hodkov za patente in tehnične izboljšave pa 
po stopnji 10%.

VI. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB
13. člen

Davek na dohodke od stavb se odmeri od 
stanovanjskih prostorov, ki so oddani v na­
jem po stopnji 30%.

14. člen
Stroški upravljanja, vzdrževanja ter amor­

tizacije stavbe se priznajo od bruto najem­
nine ali stanarine v višini 60%.

Za stavbe, v katerih so poslovni prostori in 
jih koristi lastnik sam, se priznajo stroški za 
upravljanje, vzdrževanje in amortizacijo v vi­
šini 50%, no glede na starost stavbe.

Od najemnine za poslovne prostore plaču­
jejo zasebni lastniki davek od premoženja in 
premoženjskih pravic.

VIL DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽE­
NJA IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

15. člen
Davek na dohodke od premoženja in pre­

moženjskih pravic plačajo zavezanci, ki imajo 
dohodke od nepremičnin ali premičnin odda-
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nih v zakup ali od drugega premoženja to 
premoženjskih pravic. Davek »d premoženja 
in premoženjskih pravic plaCujejo tudi zaboj­
niki, ki oddajajo v najem poslovne prosto«» 
fn inventar.

Pri odmeri davka od v najem danih poslov­
nih prostorov se priznajo 20-odstotni strofe® 
kot amortizacija, višji stroški pa morajo biti 
dokazani.

Davek na dohodke od premoženja in pre-
moženjskih
stopnjah:

pravic se odmeri po naslednjih

, . od osnove
nad dinarjev do dinarjev

Stopnja
%

1.000 30
1.000 2.000 32
2.000 3.000 34
3.000 5.000 37
5.000 7.000 40
7.000 10.000 45

10.000
16. člen

50

Občani in zasebne pravne osebe, ki v Jugo­
slaviji pri igrah na srečo zadenejo dobitek v 
vrednosti nad 100 dinarjev, plačajo od takega 
dobitka davek po stopnji 10 Vo.

Davek na dobitke od iger na srečo obračuna 
in odtegne ob izplačilu dobitka prireditelj 
igre.
VIII. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVA­
JALNE PRIPRAVE IN NA SAMORODNO

TRTO
17. člen

Občani, ki imajo mehanične priprave za 
kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo ali imajo 
zasajeno samorodno trto, plačujejo od teh 
predmetov in trte davek, ki znaša:

a) za dvoosne traktorje nad 35 KM od vsake 
KM nad 35KM 50 dinarjev;

b) za mlatilnice s kapaciteto nad 1500 kg 
na uro se plača letno 200 dinarjev;

le) za strojne žage na vodni, motorni ali 
električni pogon od vsakega lista letno 40 di­
narjev;

č) za samorodno trto po trsu 0,10 dinarja.
Če. občani s temi pripravami opravljajo 

storitve drugim, plačajo poleg davka po tem 
členu že prispevek od obrtnih dejavnosti po
1. točki 8. člena tega odloka.

IX. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z 
UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRU­

GIH
18. člen

Davek na dohodek, dosežen z uporabo do-> 
polnilnega dela drugih (v nadaljnjem bese­
dilu: davek na tujo delovno silo), se plačuje 
po stopnji 20 Vo.

19. člen
Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, ki je osnova za davek na tujo 
delovno silo, se določi v odstotku od takim 
osebam izplačanega osebnega dohodka, in 
tnaša:

stopnja
•/o

— za kovinsko, elektroinstalatersko 
in stavbno obrt, avtoprevozništvo
in gostinstvo 50

— za ostale stroke obrti 40
— za intelektualne storitve 40
— za tekstilno in usnjarsko stroko 30
Zavezancem, ki plačujejo prispevek po pav- 

Salnih letnih osnovah ali v pavšalnih letnih 
zneskih, se odmerja davek na tujo delovno 
silo v pavšalnem znesku, ki znaša za vsakega 
zaposlenega delavca 400 dinarjev letno.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
20. člen

Predpisi zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-59/67) in zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 5-12/68) se smiselno uporabljajo tudi pri 
izvajanju tega odloka.

21. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati od­

lok o prispevkih in davkih občanov v občini

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6-03/67).

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v jTlradnem vestniku občin Ormož in Ptuj,«, 
upbrablja pa se od 1. januarja 1968.

$tevilka: 420-12/68-1
Phiij, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

47.
Po 3. členu zakona o financiranju družbeno­

političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36-196/64), 5. členu temeljnega za­
kona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 14-282/65) ter 69. in 219. členu statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ob­
činskem davku od prometa blaga na drobno 
in davka od plačil za storitve v občini Ptuj

Odlok o občinskem davku od prometa bla­
ga na drobno in davku od plačil za storitve 
v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5-59/67) se spremeni in dopolni tako, 
da se v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o občinskem davku od prometa blaga na 
drobno in davku od plačil za storitve v občini

Ptuj
I. SPLOŠNI DEL

1. člen
V občini Ptuj se uvaja občinski davek od 

prometa blaga na drobno in davek od plačil 
za storitve (v nadaljnjem besedilu: občinski 
prometni davek).

2. člen
Občinski prometni davek po tem odloku je 

dohodek proračuna občine.
3. člen

Občinski prometni davek se plačuje samo 
od proizvodov, ki so namenjeni za končno po­
trošnjo, oziroma od plačil za storitve, za katere 
je v tarifi tako določeno.

Tarifa občinskega prometnega davka je se­
stavni del tega odloka.

4. člen
Glede nastanka davčne obveznosti, oprosti­

tev, obračunavanja davka, pravnih sredstev, 
plačila davka, kraja plačila, kontrole nad iz­
vajanjem, nad obračunavanjem in plačeva­
njem davka, zastaranja, obnove postopka, ka­
zenskih določb in vsega drugega, kar je v 
zvezi s plačevanjem občinskega prometnega 
davka, ni pa določeno s tem odlokom, se upo­
rabljajo ustrezne določbe temeljnega zakona 
o prometnem davku in zakona o tarifi zvezne­
ga prometnega davka ter predpisi, izdani 
na njuni podlagi.

5. člen
Davčni zavezanci, ki se jim prispevek iz 

osebnega dohodka od samostojnega opravlja­
nja obrtnih in drugih gospodarskih dejavno-% 
stl odmerja po pavšalnih letnih osnovah, pla­
čujejo tudi občinski prometni davek po pav­
šalnih osnovah, ki jih vnaprej ugotovi za fi­
nance pristojni upravni organ občinske skup­
ščine.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

II. TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA
DAVKA

A. Občinski davek od prometa na drobno
Tarifna številka 1:
a) od prodaje naravnega vina v trgovini na 

drobno in vsa druga preprodaja končnemu 
potrošniku — po stopnji 25°/»;

b) od prodaje ostalih alkoholnih pijač v tr­
govini na drobno — po stopnji 40 "/o.

Pripomba :
a) za naravna vina se štejejo tudi peneča 

vina, razen šampanjca;
b) z drugimi alkoholnimi pijačami, so miš­

ljena: umetna vina, pivo, naravna žganja in 
vse druge alkoholne pijače.

B. Občinski davek od plačil za storitve
Tarifna številka 1 — predelovanje nekovin:
kamnoseštvo, steklarstvo, brušenje in gra­

viranje stekla, izdelovanje opeke — po stop­
nji 10 •/».

Tarifna številka 2 — predelovtmje kovin:
a) kotlarstvo, galvanizerstvo, livarstvo, 

avtokleparstvo, orodjarstvo, izdelovanje ko­
vinske galanterije in avtoličarstvo — po stop­
nji 20 V»;

b) ključavničarstvo, kleparstvo, kovinostru- 
garstvo, strojno ključavničarstvo in žično ple- 
tarstvo — po stopnji 15 •/•;

c) brusaštvo rezil, avtomehanika (poprav­
ljanje motornih vozil), precizna mehanika, 
kovaštvo in urarstvo — po stopnji 10 #/o.

Tarifna številka 3 — popravljanje električ­
nih aparatov in pribora;

elektroinstalaterstvo, elektromehanika za 
hladilne naprave, vzdrževanje električnih 
strojev in previjanje motorjev, popravila ra­
dijskih sprejemnikov in televizorjev, telegraf­
skih in telefonskih naprav ter avtoelektrikar- 
stvo — po stopnji 20 °/o.

Tarifna številka 4 — predelovanje lesa:
a) kolarstvo ia mizarstvo —po stopnji 10 V»;
b) žaganje hlodovine — po stopnji 20 V».
Tarifna številka 5 — izdelovanje in poprav­

ljanje raznih izdelkov:
sedlarstvo, vulkanizacija, knjigoveštvo, kar- 

tonaža, popravljanje dežnikov in senčnikov, 
filigranstvo, zlatarstvo, graverstvo, izdelova­
nje vencev iz umetnega cvetja ter popravlja­
nje nalivnih peres in patentnih svinčnikov — 
po stopnji 10%.

Tarifna številka 6 — stavbna obrt:
instalaterstvo za vodovod, centralno kurja­

vo in plin, zidarstvo in fasaderstvo, teracer- 
stvo, tesarstvo, krovstvo, parketarstvo, izdelo­
vanje in polaganje podov iz umetnih zmesi, 
sobno slikarstvo in pleskarstvo, pečarstvo in 
oblaganje s ploščicami ter kopanje vodnja­
kov — po stopnji 15%.

Tarifna številka 7 — obrtne, osebne in dru­
ge storitve:

a) optika, fotografiranje, kemično čiščenje 
oblek, črkoslikarstvo, aranžerstvo, popravlja­
nje in izdelovanje merilnih in regulacijskih 
naprav, prepisovanje in razmnoževanje ter 
strojno žaganje drv — po stopnji 10 %;

b) mletje žita za druge — po stopnji 20 %.
Tarifna številka 8 — od plačil za špediter-

ske, transportne ter nakladalne in razkladal- 
ne storitve, ki jih opravljajo zasebni prevoz­
niki in drugi zasebniki:

a) od plačil za prevoze z avtotaksijem — po 
stopnji 10%;

b) od plačil za prevoz s tovornimi avtomo­
bili — po stopnji 20%.

Tarifna številka 9 — od vrednosti prodanih 
vstopnic:

za cirkuse in druga zabavišča — po stop­
nji 10%.

Pripomba:
Cirkusi in druga potujoča zabavišča, ki ne 

pobirajo vstopnine z vstopnicami, plačajo za 
vsak dan izvajanja programa prometni davek 
v znesku, ki ga določi za finance pristojen 
upravni organ občinske skupščine po prostem 
preudarku. Ta davek mora biti plačan pred 
pričetkom izvajanja programa. Davek od 
vstopnic za prireditve je treba plačati ob 
predložitvi vstopnic v žigosanje pri za finance 
pristojnem organu občinske skupščine. Vstop­
nice morajo biti predložene najmanj dva dni 
pred prireditvijo. Lastniki prostorov, v kate­
rih je prireditev, so soodgovorni za plačim 
davka po tej tarifni številki.

Tarifna številka 10 — od vrednosti proda­
nih srečk za loterijo in druge igre na srečo 
ter na vloge za javne stave, razen za igre na 
srečo in vloge za javne stave, ki jih prireja 
Jugoslovanska loterija, se plača davek po 
stopnji 20 %.
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Pripomba:
a) davčni zavezanec je prireditelj loterije 

oziroma javne stave ali druge igre na srečo;
b) prireditelj mora najmanj 15 dni pred žre­

banjem sporočiti za finance pristojnemu 
upravnemu organu občinske skupščine dan in 
kraj žrebanja;

c) obračun srečk za ugotovitev skupne vred­
nosti se opravi v 15 dneh po žrebanju ter je 
treba plačati davek v petih dneh po obračunu.

Tarifna številka 11 — od prejetih plačil za 
reklame, objavljene v časopisih, in reklame 
po radiu, se plača davek po stopnji 10 Vo.

Številka: 420-11/68-1
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

48.
Po 1., 4. in 4. a členu zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29-301/65 in 5- 
15/68) ter po 69. in 219. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33- 
462/64) je skupščina občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o komu­

nalnih taksah v občini Ptuj
Odlok o komunalnih taksah v občini Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj, št. 
9-128/65) se spremeni in dopolni tako, da se 
v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Ptuj

I. SPLOSNI DEL
1. člen

Komunalne takse se plačujejo v občini Ptuj 
za uporabo predmetov in storitev, ki so dolo­
čene v tarifi komunalnih taks.

Tarifa komunalnih taks Je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Komunalne takse se ne morejo odmerjati 

po vrednosti predmetov, po dejanskem pro­
metu ali po dejanskem dohodku.

3. člen
Komunalne takse so dohodek proračuna ob­

čine.
Sredstva, zbrana od takse po tarifni šte­

vilki 2, se smejo uporabljati za razvoj in po­
speševanje turizma.

4. člen
Za leto 1968 se plača komunalna taksa iz 

tarifne številke 4 za motorna vozila, ki so bila 
registrirana pred sprejemom tega odloka, v 
osmih dneh po prejemu plačilnega naloga, ki 
ga izda za finance pristojen upravni organ 
občinske skupščine. Za med letom registrirana 
vozila se plača taksa ob registraciji, kot to 
predvideva odlok o višini pristojbin za cestna 
motorna vozila (Uradni list SFRJ, št. 47- 
598/67).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

V »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
IL TARIFA

Tarifna številka 1
Za uporabo Javnega pločnika pred poslov­

nimi prostori se plača taksa od vsakega kva­
dratnega metra prostora letno 10 dinarjev.

Pripomba:
Takse po tej tarifni številki ne plačajo: 

državni organi, družbene organizacije in dru­
štva ter delovne organizacije, ki se ne ukvar­
jajo z gospodarsko dejavnostjo.

Taksni zavezanec je dolžan priglasiti upo­
rabo javnega pločnika za finance pristojnemu 
upravnemu organu občinske skupščine in 
plačati takso do konca meseca januarja vsa­
kega leta.

Zavezanec, ki začne uporabljati javni ploč­
nik v prvem polletju, plača celoletno takso 
ne glede na to, v katerem mesecu začne po­

slovati. Izjemoma plača uporabnik javnega 
pločnika polovično komunalno takso, če začne 
poslovati v’ drugem polletju.

Kdor začne uporabljati pločnik med letom, 
mora priglasiti uporabo v 15 dneh po začetku 
poslovanja.

Tarifna številka 2
Za začasno prebivanje v mestu Ptuju se 

plača taksa (turistična taksa), ki znaša v se­
zoni tn izven nje po osebi 1 dinar dnevno.

Pripomba:
Takse po tej tarifni številki ne plačajo:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti;
2. vojaški in delovni invalidi;
3. člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze 

gluhih Jugoslavije;
4. otroci in mladina, ki v skupinah prebi­

vajo v žanje organiziranih počitniških kolo­
nijah in domovih;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole in fakultete;

6. člani Počitniške zveze Jugoslavije, &veze 
izvidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za 
telesno vzgojo »Partizan« in Planinske zveze 
Jugoslavije, ki prebivajo v lastnih prostorih 
ali kolonijah, ki jih organizira njihova zveza;

7. tuji državljani, ki so po mednarodnih 
sporazumih oproščeni drugih taks in davkov 
ali so teh taks oproščeni po posebnem med­
narodnem sporazumu.

Tarifna številka 3
Za uporabo prostora za parkiranje avto­

mobilov in njihovih priklopnikov na mestih, 
ki jih določi občinska skupščina In na ka­
terih se organizira čuvanje vozil, se plača 
taksa:

a) za osebne avtomobile za prve štiri ure 
1 dinar, za vsake nadaljnje štiri ure ponovno 
1 dinar;

b) za tovorne avtomobile za prve štiri ure 
3 dinarje, za vsake nadaljnje štiri ure ponov­
no 3 dinarje.

Tarifna številka 4
Komunalna taksa na cestna motorna vozila 

v zasebni lastnini znaša letno:
1. za tovorna vozila:
a) za tovorna vozila (tovornjaki in lahki 

tovornjaki) in specialna tovorna vozila, na­
menjena za prevažanje določenih tovorov, 
glede na nosilnost:

nad 3
do
do

3
4

tone
tone

400
1.725

nad 4 do 5 ton 2.300
nad 5 do 6 ton 3.000
nad 6 do 7 ton 4.000
nad 7 do 8 ton 5 500
nad 8 do 9 ton 7.000
nad 9 do 10 ton 10 000
nad 10 ton 10.000

+ 3.000

dinarjev od tone,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev,
dinarjev
dinarjev za vsako 
začetno tono no­
silnosti

Enaka taksa se plača tudi za tovorne pri­
klopnike in specialne tovorne priklopnike, ki 
so namenjeni za prevažanje določenih to­
vorov;

4a) za delovne priklopnike razen priklopni­
kov, ki se štejejo za kmetijske proizvajalne 
priprave, ne glede na nosilnost in težo, 60 
dinarjev;

2. za delovna vozila, razen vozil, ki se šte­
jejo za kmetijske proizvajalne priprave, ne 
glede na nosilnost in težo, 120 dinarjev;

3. za vlečna vozila, razen vozil, ki se šte­
jejo za kmetijske proizvajalne priprave:

a) za traktorje do 25 KM 120 din,
nad 25 do 40 KM 170 din,
nad 40 do 63 KM 220 din,
nad 63 KM 270 din.

Pripomba:
Za kmetijske proizvajalne priprave v smi­

slu 130. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7-59/67) se šte­
jejo traktorji, buldožerji, kombajni, bagri in

velike mlatilnice, če niso registrirani in ne 
opravljajo javnih prevozov in storitev za 
druge;

b) za vlečna vozila s priklopnikom se plača 
taksa kot za tovorna vozila, navedena v 1. 
točki te tarifne številke;

4. za osebne avtomobile in kombinirana 
vozila (kombi) glede na delovno prostornino 
motorja, in sicer:

do 900 ccm 80 dinarjev,
nad 900 do 1350 ccm 120 dinarjev,
nad 1350 do 1800 ccm 300 dinarjev,
nad 1800 do 2500 ccm 600 dinarjev,
nad 2500 do 3100 ccm 1000 dinarjev,
nad 3100 ccm 1500 dinarjev;

5. a) za motorna kolesa:
nad 125 do 250 ccm 30 dinarjev,
nad 250 do 500 ccm 40 dinarjev,
nad 500 do 1000 ccm 50 dinarjev,
nad 1000 ccm 60 dinarjev;

b) za tovorne tricikle z nosilnostjo do 400 kg 
se plača enaka taksa kot za motorna kolesa 
glede na delovno prostornino motorja, za to­
vorne tricikle z nosilnostjo nad 400 kg pa še 
40 dinarjev več.

Pripomba:
Plačila takse po tarifni številki 4 so opro­

ščeni za osebne avtomobile in motorna ko­
lesa:

vojaški vojni invalidi iz prvega odstavka 
70. člena zakona o vojaških vojnih invalidih 
(Uradni list SFRJ, št. 49/65), mirovni vojaški 
invalidi, za katere veljajo določbe prvega od­
stavka 70. člena zakona o vojaških vojnih 
invalidih — v smislu 4. člena zakona o mi­
rovnih vojaških invalidih (Uradni list FLRJ, 
št. 46/59) in delovni invalidi z 80°/» ali večjo 
telesno okvaro ali s telesno okvaro, ki ima 
za posledico eO’/o ali večjo nesposobnost spod­
njih okončin (nog), če je vozilo namenjeno 
za njihov osebni prevoz.

Številka: 423-5/68-1
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

49.
Po 26., 27. in 29. členu zakona o izobraže­

valnih skupnosti in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SR 
Slovenije, št. 16-115/67 in 5-18/68), po 8. in 
12. členu zakona o skupnostih otroškega var­
stva in o financiranju nekaterih oblik otro­
škega varstva v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 43-335/67) ter po 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o zagotovilvi sredstev za vzgojo in izobraže­

vanje ter otroško varstvo v občini Ptuj
1. člen

Sredstva za vzgojo in Izobraževanje ter 
otroško varstvo se zagotavljajo v občini Ptuj 
iz naslednjih virov:

a) iz prispevka iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja;

b) iz prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti, od samostojnega oprav­
ljanja obrti in drugih gospodarskih dejavno­
sti, od samostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev ter od avtorskih pravic, paten­
tov in tehničnih izboljšav;

c) od občinskega davka od prometa blaga 
na drobno.

2 člen
Stopnja občinskega prispevka za vzgojo in 

izobraževanje iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja znaša 2,37 ®/o od osnove po 
prvem odstavku 26 člena zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje
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in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 16-115/67).

3. člen
^Za vzgojo in izobraževanje ter otroško var­

stvo se odvaja tudi 50 "/o prispevka od točke 
b) in 50 "/o iz točke c) 1. člena tega odloka.

4. člen
Temeljna izobraževalna skupnost Ptuj mo­

ra zagotoviti iz dohodkov po 3. členu tega 
odloka najmanj toliko sredstev za financi­
ranje vzgojne dejavnosti v otroških vrtcih 
kot v letu 1967.

5. člen
V dohodkih, ki se s tem odlokom zagotav­

ljajo temeljni izobraževalni skupnosti Ptuj, 
so tudi sredstva za redno dejavnost Delav­
ske univerze Ptuj.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o stopnji in deležu občinskega prispev­
ka in davka za vzgojo in izobraževanje v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11-115/67).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

Številka: 402-11/68-3 
Ptuj, dne 29 februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

50.
Po 2. členu zakona o spremembah in dopol­

nitvah zakona o skupnih rezervah gospodar­
skih organizacij in uporabi njihovih sredstev 
(Uradni list SFRJ, št. 54-699/67) in 3. členu 
zakona o določitvi prispevka, ki ga plačujejo 
gospodarske organizacije v skupne rezerve 
gospodarskih organizacij • v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 5-22/68), ter 219. členu 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je- skupščina občine 
Ptuj na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 29. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospo­
darske organizacije v skupne rezerve gospo­

darskih organizacij v občini Ptuj
1. člen

V skupne rezerve gospodarskih organizacij 
občine Ptuj plačujejo gospodarske organiza­
cije, ki imajo sedež v občini Ptuj, prispevek 
v višini 2 %> od dohodka, ki ga doseže gospo­
darska organizacija, zmanjšanega za izplačane 
osebne dohodke, vsebovane v tem dohodku, 
za prispevke, ki jih gospodarska organizacija 
plačuje iz dohodka, in za znesek, ki ga mora 
vložiti v rezervni sklad.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o določitvi prispevka gospodar­
skih organizacij v skupni rezervni sklad za 
potrebe gospodarskih organizacij občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 36-485/62).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1968.

Številka: 420-13/68-3 
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

51.
Po 3. členu zakona o štipendijah in poso­

jilih za izobraževanje (Uradni list SRS, št. 
26-215/67) in 219. členu statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. februarja 1968 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za štipendije in posojila 

za izobraževanje občine Ptuj .
1. člen.

Ustanovi se sklad občine Ptuj z imenom: 
sklad za štipendije in posojila za izobraževa­
nje občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu sklad). 

Sedež sklada je v Ptuju.
2. člen

Namen sklada je dajanje štipendij in po­
sojil za šolanje na fakultetah, visokih in viš­
jih šolah ter na srednjih šolah študentom 
in učencem, ki nimajo dovolj materialnih 
sredstev za izobraževanje in izpolnjujejo tudi 
druge pogoje, določene s statutom sklada.

3. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacija iz proračuna občine;
2. darila delovnih organizacij ter drugih 

pravnih oseb in posameznikov;
3. obresti od naloženih sredstev sklada;
4. vrnjeni zneski štipendij in posojil štipen­

distov, ki ne izpolnjujejo pogodbenih obvez­
nosti, in

5. drugi dohodki.
4. člen

Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pred­
sednika in šest članov. Predsednika in tri 
člane imenuje občinska skupščina, po enega 
člana pa delegirajo v upravni odbor občinska 
konferenca SZDL Ptuj, občinski odbor zdru­
ženja ZB NOV Ptuj in občinski komite ZMS 
Ptuj.

5. člen ,
Sklad je pravna oseba.
Za svoje obveznosti odgovarja s sredstvi 

sklada.
Sklad zastopa kot pravno osebo predsednik 

upravnega odbora sklada. 1
1 6. člen

Sklad ima statut.
Statut sprejme upravni odbor sklada. 
Statut, finančni načrt in zaključni račun 

sklada potrjuje občinska skupščina.
7. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 
načrta je predsednik upravnega odbora skla­
da.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 67-1/68-1
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

52.
Po 68. členu zakona o financiranju druž- 

beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 219. členu 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je skupščina občine 
Ptuj na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 29. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje proslave 

1900-letnice ustanovitve mesta Ptuja
1. člen

Ustanovi se sklad občine Ptuj z imenom: 
sklad za financiranje proslave 1900-letnice 
ustanovitve mesta Ptuja (v nadaljnjem be­
sedilu sklad).

Sedež sklada je v Ptuju.
2. člen

Cilji in naloge sklada so, da zbira finančna 
sredstva občine, delovnih in drugih organi­
zacij ter občanov, namenjena za financi­

ranje prireditve ob proslavi 1900-ietnico 
ustanovitve mesta Ptuja.

3. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacije iz proračuna občine,
2. dotacije, darila in volila delovnih in dru­

gih organizacij,
3. darila in volila občanov,
4. obresti od naloženih sredstev sklada in'
5. drugi dohodki.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pred­

sednika in šest članov.
Predsednika in člane imenuje občinska 

skupščina.
5. člen

Sklad je pravna oseba.
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren z 

vsemi svojimi sredstvi.
Sklad zastopa kot pravno osebo predsednik 

upravnega odbora sklada.
6. člen

Sklad ima statut.
Statut sprejme upravni odbor sklada, potr­

di pa ga občinska skupščina.
K finančnemu načrtu in zaključnemu ra­

čunu da soglasje občinska skupščina.
7. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 
načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 402-10/68-1
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

53.
Po tretjem odstavku 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12-174/67 in 23/67), prvem od­
stavku 11. člena zakona o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki opravljajo komunal­
no dejavnost posebnega družbenega pomena 
(Uradni list SRS, št. 16-120/67) ter tretjem 
odstavku 6. člena odloka o ureditvi jav.nega 
mestnega potniškega prometa v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2-19/68) je skupščina občine Ptuj na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti 9. februarja 1968 sprejela naslednji

SKLEP
o soglasju k višini tarife in k ceniku za pre­
voz potnikov v javnem potniškem prometu 

v občini Ptuj
1.

Komunalnemu podjetju v Ptuju se daje 
soglasje k višini tarife in k ceniku za prevoz 
potnikov v javnem potniškem prometu v ob­
čini Ptuj.

Tarifa in cenik, iz katerega je razvidna 
višina cene za prevoz potnikov v javnem pot­
niškem prometu, je sestavni del tega soglasja.

2.
Ta sklep se objavi v »Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 38-2/68-2
Ptuj, dne 9. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

TARIFNA LESTVICA V AVTOBUSNEM
PROMETU OBČINE PTUJ

km dinarjev km dinarjev
1 0,50 14 1,50
2 0,50 15 1,70
3 0.60 16 1,70
4 0,60 17 1,80 -
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krp.

-
dinarjev km dinarjev

5 0,70 18 1.90
6 0,70 19 2,00
7 0,80 20 • 2,20
8 0,90 21 2,30
9 1,00 22 2,40

10 1,10 23 2,50
11 1,20 24 2.50
12 1,30 25 2,60
13 1,40

TARIFA ZA PRTLJAGO
pri voznini do 2,00 din 0,50 din
pri voznini nad 2,00 din 0,80 din

POPUST
Otroci do 5 let starosti 100%
Otroci v starosti od 5 do 10 let 50 %
kolikor se zanje ne .zahteva poseben sedež.

CENIK AVTOBUSNIH PROG
1. Ptuj—Kidričevo—Majšperk

Ptuj—Spodnja Hajdina
dinarjev

0,50
km

3
Ptuj—Zgornja Hajdina 0,60 4
Ptuj—Hajdina želez. križ. 0,70 7
Ptuj—Kidričevo 0,90 9
Ptuj—Apače križišče 1,00 10
Ptuj—Lovrenc 1,30 12
Ptuj—Ptujska gora 1,70 15
Ptuj—Majšperk vas 1,80 17
Ptuj—Majšperk tovarna 2,00 18

2. Ptuj—Bori—Muretinci—Ptuj

Bori—Ptuj
dinarjev

1,40
km
13

Muretinci—Ptuj 1,30 12
Stojnci—Ptuj 1.20 11
Bukovci—Ptuj 1.00 9
Markovci—Ptuj 0.80 7
Spuhlja—Ptuj 0,70 5
Budina—Ptuj 0,50 3

URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ
■ • pi*• . -7-7

3. Gomila—Juršinci—Ptuj

Gomila—Ptuj
dinarjev

1,90
km
18

Senčak—Ptuj 1,80 15
Oblaki—Ptuj 1,50 14
Juršinci—Ptuj . 1,40 13
Gabernik—Ptuj 1,10 10
Mostje—Ptuj 1,00 9
Pacinje—Ptuj 0,80 7
Podvinci—Ptuj 0,60 4
Rogoznica—Ptuj 0,50 3

51.
Po drugem odstavku 75. člena zakona o 

skupnostih otroškega varstva in o financira­
nju nekaterih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43-335/67) in 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupščina ob­
čine Ptuj na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. februarja 
1968 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi iniciativnega odbora za ustano­
vitev temeljne skupnosti otroškega varstva in 
o imenovanju predsednika in članov odbora

1.
Ustanovi se iniciativni odbor za ustanovitev 

temeljne skupnosti otroškega varstva občine 
Ptuj, ki ima predsednika in šest članov.

2.
V iniciativni odbor se imenujejo: 

za predsednika:
1. FAJT Marica, dipl. iur. in odbornica zbo­

ra delovnih skupnosti skupščine občine
* Ptuj;
za člane:

2. HANZEL Zdenka, učiteljica, osnovna šola 
Kidričevo,

/
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3. KORPAR Jožica, učiteljica, osnovna šola 
Franca Osojnika, Ptuj,

4. KRAJNC Franc, elektrotehnik, odbornik 
občinskega zbora skupščine občine Ptui,

5. LUGARIČ Milica, upravnica otroškega 
vrtca, Ptuj,

6. SARMAN Adi, upravnik podružnice za­
voda za socialno zavarovanje Maribor, in

7. ŽIBERNA Angela, predsednica občinske 
zveze društev prijateljev mladine Ptuj.

3.
Iniciativni odbor mora proučiti in predla­

gati občinski skupščini ali naj naloge skupno­
sti otroškega varstva prevzame in opravlja 
skupščina temeljne izobraževalne skupnosti 
ali se naj ustanovi temeljna skupnost otro­
škega varstva.

Pripraviti mora druge ustrezne akte, ki so 
potrebni za prenos nalog otroškega varstva 
na temeljno izobraževalno skupnost ali za 
ustanovitev temeljne skupnosti otroškega var­
stva.

4.
Iniciativni odbor mora do 15. marca 1968 

pripraviti predloge po 3. točki tega sklepa in 
jih predložiti v obravnavo svetu za šolstvo 
in svetu za varstvo družine in socialno var­
stvo občinske skupščine.

5.
Administrativne posle za iniciativni odbor 

opravlja oddelek za analitične in organizacij­
ske zadeve občinske skupščine.

Številka: 60-1/68-3
Ptuj, dne 29. februarja 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, I. r.

■Urgdiit vestnik občin PlnJ tn Ormož» Uhaja praviloma enkrat mesečno In to * petek. Cena posamezni lievllkt I dinar. Naročniki »Tednika« 
ga prejmejo brezplačno. Izdajatelj »Ptujski tednik» Ptuj, nrejuje uredniikl odbor. Odgovorni urednik Ivan Ran. Sedel nrednlllva Ptuj. Srb­

ski trg L Tlaka tlakama CP Mariborski tisk.


